Societa'
POLISPORTIVA BESANESE
AGRATE CONTURBIA
BASSOTOCE

GSC BORSANO

TEAM GM CERAMICHE

KILOMETROZERO CYCLING TEAM

NEWSCICLISMO.COM
LEGNANESE
ASNAGHI ASD

US VALLESE

MAZZUCCHELLI RACING TEAM

TERNATESE JOLLYWEAR
CERAMICHE LEMER
TEAM SOL

BICI BIKE 93

TEAM HIBISCUS BIKE
TEAM BIKE TARTAGGIA
EQUIPE CORBETTESE
TORNACO - LA VICHIMICA
VELO VALSESIA VARALLO
RISERIA DI ASIGLIANO
BIELLA BIKING

CELLAR TEAM TREDICI
CAVALLINO ROSSO

1a Serie
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Seconda Serie

18
28
7
21
19
21
14
18
6
0

-
- o0

O OO O0OONOWMNONW

Totale

53
42
31
28
27
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25
25
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